
PS87-2017 Vodní dílo Šance Rozpočet: 1
01 Interiérová vybavení budov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: A-1 Atypické interiérové prvky

1 A1 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 7200 x 700 x 2800 mm kus 1,00 72 123,00 72 123,00

2 A10 PRACOVNÍ STŮL 2400x850x750, 1350x850x750 mm kus 1,00 11 123,00 11 123,00

3 A11 STŮL 800x800x750 mm kus 1,00 4 052,00 4 052,00

4 A12 POLICOVÁ SKŘÍŇ - A 1000x400x2000 mm kus 2,00 7 154,00 14 308,00

5 A13 ŠATNÍ SKŘÍŇ 600x400x2000 mm kus 1,00 4 446,00 4 446,00

6 A14 POLICOVÁ SKŘÍŇ - B 1000x400x2000 mm kus 2,00 7 000,00 14 000,00

7 A15 KONFERENČNÍ STŮL 2x800x2600 mm,2x800x1600 mm kus 1,00 22 585,00 22 585,00

8 A16 KOMODA 3600x400x850 mm kus 1,00 15 185,00 15 185,00

9 A17 ZÁSUVKY NA KOLEČKÁCH 450x600x600 mm kus 3,00 4 815,00 14 445,00

10 A18 ODKLÁDACÍ STŮL 1600x600x750 mm kus 1,00 7 354,00 7 354,00

11 A19 JÍDELNÍ STŮL 900x900x750 mm kus 1,00 3 785,00 3 785,00

12 A2 RECEPČNÍ PULT 2000 x 1600 x 1200 mm kus 1,00 44 543,00 44 543,00

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Šatní skříň otevíravá, 2xpolice, 1x výsuvná šatní tyč; laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 18 mm, dekor dub; 
obvodové hrany ABS tl. 2 mm, úchytky porta alu 160 mm - elox. hliník; sokl LTD výška 100 mm; nábytkové nohy, 
výška 100 mm, standartní kování; výsuvná šatní tyč délky 350 mm, nikl

Policová skříň vysoká volná/otevíravá, vnitřní police 4x; laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 18 mm, dekor dub; 
obvodové hrany ABS tl. 2 mm, úchytky porta alu 160 mm - elox. hliník; sokl LTD výška 100 mm; nábytkové nohy, 
výška 100 mm, standartní kování

Konferenční stůl ze čtyř částí; laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub, obvodové hrany tl. 2mm; 
stolová konstrukce typová na míru: ocelový jäkl 40x40 mm, povrchová úprava v odstínu RAL 9006; 2x kabelová 
průchodka 160x80 mm, hliníková s kartáčkem v otvoru pro průchod kabelu

Komoda s vnitřními policemi, 4xdvojité otevíravé dvířka; laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 18 mm, dekor dub; 
obvodové hrany ABS tl. 2 mm, úchytky porta alu 160 mm - elox. hliník; sokl LTD výška 50 mm; nábytkové nohy, 
výška 50 mm, standartní kování

Zásuvky na kolečkách; laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm, dekor dub, obvodové hrany tl. 2 mm; 3 x 
zásuvka, bočnice LTD, tl. 12 mm, dno z lakované MDF, tl. 3 mm do drážky v bočnicích šuplíku, čelo LTD tl. 18 mm; 
úchytky Porta ALU 160 mm - elox. hliník; zámek prvního šuplíku, zápustný z čela; kolečka nábytkové pevné, gumové, 
průměr 40 mm, celková výška 50 mm, šířka 32 mm

Laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub, obvodové hrany tl. 2mm; stolová konstrukce typová na 
míru: ocelový jäkl 40x40 mm, povrchová úprava v odstínu RAL 9006

Soupis prací a dodávek s výkazem výměr

Stavba :
Objekt :

Laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm, barva dub / bílá matná / bílá pololesk; viditelné obvodové hrany:  
bezesparé provedení systémem airtec (navařením hrany s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou na nábytkový 
dílec pomocí laserového nebo horkovzdušného agregátu); obvodové hrany skryté:  ABS tl. 2 mm; záda: sololak ; 
úchytky: kovové - lucata, l = 52 mm, imitace nerezi; nohy: stavěcí šroub nízký v. 10 mm; hliníkový rám pro 
zabudování promítacího plátna do podhledu

Laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 25 mm, dekor dub; obvodové hrany ABS tl. 2 mm; stolová konstrukce z 
ocelových profilů typová (nohy + spojovací nosníky), úprava v odstínu RAL 9006

Laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 25 mm, dekor dub; obvodové hrany ABS tl. 2 mm; typová centrální stolová 
podnož, litinová základna a ocelová trubka, litinový kříž, rozměr profilu 80x80 mmm, rozměr základny 400x400 mm

Policová skříň vysoká otevíravá, vnitřní police 4x; laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 18 mm, dekor dub; 
obvodové hrany ABS tl. 2 mm, úchytky porta alu 160 mm - elox. hliník; sokl LTD výška 100 mm; nábytkové nohy, 
výška 100 mm, standartní kování

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub, obvodové hrany tl. 2mm; stolová konstrukce typová na 
míru: ocelový jäkl 40x40 mm, povrchová úprava v odstínu RAL 9003

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PS87-2017 Vodní dílo Šance Rozpočet: 1
01 Interiérová vybavení budov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis prací a dodávek s výkazem výměr

Stavba :
Objekt :

13 A20 VĚŠÁKOVÁ STĚNA  750x250x1900 mm kus 2,00 1 631,00 3 262,00

14 A21 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1350x250x1900 mm kus 2,00 2 446,00 4 892,00

15 A22 VĚŠÁKOVÁ STĚNA S BOTNÍKEM 1000x400x2000 mm kus 2,00 4 554,00 9 108,00

16 A23 JÍDELNÍ STŮL 800x800x750 mm kus 2,00 2 815,00 5 630,00

17 A24 ŠATNÍ SKŘÍŇ 2000x600x2000 mm kus 2,00 19 431,00 38 862,00

18 A25 KOMODA 1000x600x750 mm kus 2,00 10 692,00 21 384,00

19 A26 PSACÍ STŮL 1000x600x775 kus 2,00 2 708,00 5 416,00

20 A27 POSTEL 2020x940x900 mm kus 4,00 14 231,00 56 924,00

21 A28 NOČNÍ STOLEK 500x400x420 mm kus 4,00 2 062,00 8 248,00

22 A29 TV KOMODA 2000x400x750 mm kus 1,00 11 123,00 11 123,00

23 A3 PULT NA PROPAGAČNÍ MATERIÁLY 800 x 800 x 1200 mm 
kus 2,00 22 585,00 45 170,00

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Skříň vysoká otevíravá, dvojité otevíravé dveře vysoké, dvojité otevíravé dveře nízké, 2x zásuvka; laminátová 
dřevotřísková deska (LTD), tl. 18 mm, dekor dub; obvodové hrany ABS tl. 2 mm, úchytky porta alu 160 mm - elox. 
hliník; sokl LTD výška 100 mm; nábytkové nohy, výška 100 mm, standartní kování; zásuvky 2ks, bočnice LTD tl. 12 
mm, dno z lakované MDF tl. 3 mm do drážky v bočnicích, čelo LTD tl. 18 mm, dekor dub, pojezdy s dotahem a 
tlumením

Komoda se dvěmi zásuvkami; laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 18 mm, dekor dub; obvodové hrany ABS tl. 2 
mm, úchytky porta alu 160 mm - elox. hliník; sokl LTD výška 100 mm; nábytkové nohy, výška 100 mm; zásuvky 2ks, 
bočnice LTD tl. 12 mm, dno z lakované MDF tl. 3 mm do drážky v bočnicích, čelo LTD tl. 18 mm, dekor dub, pojezdy 
s dotahem a tlumením

Laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub, obvodové hrany tl. 2mm; stolová konstrukce typová na 
míru: ocelový jäkl 40x40 mm, povrchová úprava v odstínu RAL 9006

Rám postele s čelem včetně lamelového roštu a matrace; laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 18 mm, dekor 
dub; obvodové hrany ABS tl. 2 mm; ocelový nosník - L profil pro uchycení lamelového roštu; včetně lamelového roštu 
z březového dřeva v gumovém držáku; matrace - pěnová vysoce pružná polyuretanová pěna (studená pěna) středně 
tvrdá, v. 180 mm, 200 x 90 mm

Noční stolek s jednou zásuvkou; laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 18 mm, dekor dub; obvodové hrany ABS 
tl. 2 mm; zásuvka 1x, bočnice LTD tl. 12 mm, dno z lakované MDF tl. 3 mm do drážky v bočnicích, čelo LTD tl. 18 
mm bezúchytkové - zkosená hrana čela 45°, dekor dub, pojezdy s dotahem a tlumením

Komoda s vnitřními policemia policí volnou, 2xdvojité otevíravé dvířka; laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 18 
mm, dekor dub; obvodové hrany ABS tl. 2 mm, úchytky porta alu 160 mm - elox. hliník; sokl LTD výška 50 mm; 
nábytkové nohy, výška 50 mm, standartní kování

Laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm, barva bílá pololesk / dub; viditelné obvodové hrany:  bezesparé 
provedení systémem airtec (navařením hrany s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou na nábytkový dílec 
pomocí laserového nebo horkovzdušného agregátu); zásuvky: 3 ks, pojezdy s dotahem a tlumením; zámek: zápustný 
z čela, zamykání jednoho šuplíku; úchytky: kovové - lucata, l = 52, imitace nerezi; sokl: al plech na LDT desce

Věšáková zadní stěna s policí a háčky, kotvená na svislé lišty na hmožninkách do zdi; Laminátová dřevotřísková 
deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub. Obvodové hrany ABS tl. 2 mm; háčky kovové, úprava matný chrom, 4ks

Věšáková zadní stěna s policí a háčky, kotvená na svislé lišty na hmožninkách do zdi; Laminátová dřevotřísková 
deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub. Obvodové hrany ABS tl. 2 mm; háčky kovové, úprava matný chrom, 8ks

Věšáková stěna s policí, botníkem a háčky, kotvená na svislé lišty na hmožninkách do zdi; Laminátová dřevotřísková 
deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub. Obvodové hrany ABS tl. 2 mm; 1xvnitřní police; háčky kovové, úprava matný 
chrom, 8ks

Laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub, obvodové hrany tl. 2mm; stolová konstrukce typová na 
míru: ocelový jäkl 40x40 mm, povrchová úprava v odstínu RAL 9003

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



PS87-2017 Vodní dílo Šance Rozpočet: 1
01 Interiérová vybavení budov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis prací a dodávek s výkazem výměr

Stavba :
Objekt :

24 A30 KONFERENČNÍ STŮL 1200x700x450 mm kus 1,00 2 763,00 2 763,00

25 A31 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1000x50x2800 mm kus 2,00 5 600,00 11 200,00

26 A32 JÍDELNÍ STŮL 1400x800x750 mm kus 1,00 3 154,00 3 154,00

27 A4 VÝSTAVNÍ PULT SE SKŘÍŇKOU 800 x 800 x 1200 mm kus 1,00 18 985,00 18 985,00

28 A5 LAVICE 2400 x 450 x 450 mm kus 3,00 4 846,00 14 538,00

29 A6 SESTAVA PANELŮ PRO VESTAVĚNÉ OBRAZOVKY 7500 
x 2800 x 150mm kus 1,00 57 128,00 57 128,00

30 A7 INFORMAČNÍ PANEL POSUVNÝ kus 1,00 15 506,00 15 506,00

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: Elvac

-  BONDOVÉ SENDVIČOVÉ DESKY CELK. tl. 3mm ( PŘI SLOŽENÍ 0,8 mm KRYCÍ PLECH + PLASTOVÉ JÁDRO 
1,4mm + KRYCÍ PLECH 0,8mm) ,  BARVA DESEK - POLOLESK BÍLÁ. PANELY BUDOU NALEPENY EVENT. 
NAŠROUBOVÁNY NA HLINÍKOVOU SUB -KONSTRUKCI, SAMOLEPÍCÍ OKOPOVÝ PANEL - NEREZOVÝ PLECH 
TL. 0,5 mm, NALEPIT NA DESKY

-  V JEDNOTLIVÝCH DESKÁCH BUDOU VYFRÉZOVÁNY RELIÉFY PŘEHRAD (JEDNOTLIVÉ PŘEHRADY VE 
SPRÁVĚ POVODÍ ODRY - VRSTEVNICOVÝ OBRYS V NĚKOLIKA VRSTVÁCH VZÁJEMNĚ K SOBĚ LEPENÝCH, V 
RŮZNÝCH BAREVNÝCH ODSTÍNECH  VIZ. ILUSTRAČNÍ FOTO. PODKLAD PRO VÝŘEZ BUDE ŘEŠEN  V 
DÍLENSKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE, JEJÍŽ ZPRACOVÁNÍ JE PODMÍNĚNO SPOLUPRÁCI MEZI 
NVESTOREM A  ZPRACOVATELEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE)

Laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm, barva bílá matná / pololesk; celoplošné polepy s nápisy a obrázky 
map, polepy: pololesk, pozadí bílé;- viditelné obvodové hrany:  bezesparé provedení systémem airtec ( navařením 
hrany s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou na nábytkový dílec pomocí laserového nebo horkovzdušného 
agregátu); obvodové hrany skryté:  ABS tl. 2 mm, dle dekoru desek; vnitřní police: zešikmené police tvaru l s přední 
zábranou z plexiskla zafrézovaného do desky, LTD tl. 18 mm, barva bílá pololesk + plexisklo; kolečka: otočné 
zátěžové kolečko s brzdou (aretace otáčení i točení), šířka koleček min. 36 mm, zátěž 150 kg, materiál - ocel + guma, 
průměr 100 mm, výška 130 mm; sokl: AL plech na LTD desce

Konferenční stůl s policí; laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub, obvodové hrany ABS tl. 2 mm

Věšáková zadní stěna s háčky, kotvená na svislé lišty na hmožninkách do zdi; Laminátová dřevotřísková deska (LTD) 
tl. 25 mm, dekor dub.viditelné obvodové hrany:  bezesparé provedení systémem airtec ( navařením hrany s 
přednanesenou polymerovou funkční vrstvou na nábytkový dílec pomocí laserového nebo horkovzdušného agregátu); 
háčky kovové, úprava matný chrom, 5ks

Laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 25 mm, dekor dub, obvodové hrany tl. 2mm; stolová konstrukce typová na 
míru: ocelový jäkl 40x40 mm, povrchová úprava v odstínu RAL 9003

Laminátová dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm, barva bílá matná / pololesk; viditelné obvodové hrany:  bezesparé 
provedení systémem airtec (navařením hrany s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou na nábytkový dílec 
pomocí laserového nebo horkovzdušného agregátu); obvodové hrany skryté:  ABS tl. 2 mm; vitrína: čiré sklo; kolečka: 
otočné zátěžové kolečko s brzdou (aretace otáčení i točení), šířka koleček min. 36 mm, zátěž 150 kg, materiál - ocel 
+ guma, průměr 100 mm, výška 130 mm; sokl: AL plech na LTD desce

Laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 25 mm, dekor dub; obvodové hrany ABS tl. 2 mm

- V DESKÁCH BUDE PROVEDEN VÝŘEZ PRO DOTYKOVOU OBRAZOVKU NA TELESKOPICKÉM DRŽÁKU - 
MOŽNÉ VYTAŽENÍ PRO SERVIS. VÝŘEZ JE PROTO NUTNÉ UČINIT NA ZÁKLADĚ KONKRÉTNÍCH MODELŮ 
OBRAZOVEK, VŽDY O MIN 25 mm VĚTŠÍ DO VŠECH STRAN , NEŽ-LI JE OBRYS OBRAZOVKY. KE KAŽDÉMU  
DRŽÁKU BUDE DODÁNO TAKÉ OCELOVÉ KROUCENÉ LANKO, NA OBOU KONCÍCH S OČKY A KLADKOVÝ 
ZÁMEK - PRO ZAMEZENÍ NEOPRÁVNĚNÉ MANIPULACE S OBRAZOVKOU.  DÉLKA LANKA BUDE UPŘESNĚNA 
PO ODSOUHLASENÍ DRŽÁKU. VÝŘEZ V BONDOVÉM PANELU MUSÍ UMOŽŇOVAT PŘÍSTUP K ZÁMKU A 
NÁSLEDNÉ VYTAŽENÍ OBRAZOVKY NA DRŽÁKU.

- NOSNÁ KONSTRUKCE: TENKOSTĚNÉ  HLINÍKOVÉ PROFILY 50/50 mm EVENT. "UA" PROFILY KOTVENÉ KE 
STĚNĚ

- Podklad pro výřez bude řešen v dílenské dokumentaci, jejíž zpracování je podmíněno spolupráci mezi nvestorem a 
zpracovatelem dílenské dokumentace. Podrobně viz. výkresová dokumentace - D.2.1 -107

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



PS87-2017 Vodní dílo Šance Rozpočet: 1
01 Interiérová vybavení budov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis prací a dodávek s výkazem výměr

Stavba :
Objekt :

31 A8 PRACOVNÍ STŮL 4000x850x750 2200x850x750 mm kus 1,00 17 985,00 17 985,00

32 A9 JEDNACÍ STŮL 2400x1000x750 mm kus 1,00 6 918,00 6 918,00

Celkem za A-1 Atypické interiérové prvky 586 145,00
Díl: B-1 Typové exteriérové prvky
33 B1 LAVIČKA S OPĚRADLEM 1800x700x820 mm kus 2,00 5 422,00 10 844,00

34 B2 LAVIČKA BEZ OPĚRADLA 1820x500x450 mm kus 3,00 4 278,00 12 834,00

35 B3 INFORMAČNÍ NOSIČ šířka 1800, výška 2100 mm kus 3,00 7 833,00 23 499,00

36 B4 INFORMAČNÍ ROZCESTNÍK 350x250x930 mm kus 1,00 5 400,00 5 400,00

37 B5 STOJAN NA KOLA SPOLEČNÝ 600x1500 mm, výška 260 
mm kus 2,00 14 444,00 28 888,00

38 B6 ODPADKOVÝ KOŠ 350x250x930 mm kus 2,00 12 150,00 24 300,00

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: Elvac

- NOSNÁ KONSTRUKCE: TENKOSTĚNÉ  HLINÍKOVÉ PROFILY 50/50 mm EVENT. UA PROFILY KOTVENÉ KE 
STROPU A PODLAZE

- V DESKÁCH BUDOU PROVEDENY VÝŘEZY VE TVARU OBRYSU VODNÍHO DÍLA ŠANCE   (PODKLAD PRO 
VÝŘEZ BUDE ŘEŠEN V DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, JEJÍŽ ZPRACOVÁNÍ JE PODMÍNĚNO SPOLUPRÁCI MEZI 
INVESTOREM A ZPRACOVATELEM DÍLENSKÉ DOKUMENTACE)

- POSUVNÝ PANEL: SKLENĚNÝ PANEL S POTISKEM (MAPA VODNÍHO DÍLA ŠANCE S POPISY),  KALENÉ SKLO 
ČIRÉ, PANEL PŘIPEVNĚN SHORA KOVOVÝMI PŘEPRAVNÍKY K VODÍCÍ LIŠTĚ SKRYTÉ V PODHLEDU 
(SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ VODÍCÍ LIŠTA + POSUVNÍKY)

-  PEVNÁ ČÁST: BONDOVÉ SENDVIČOVÉ DESKY CELK. tl. 3mm ( PŘI SLOŽENÍ 0,8 mm KRYCÍ PLECH + 
PLASTOVÉ JÁDRO 1,4mm + KRYCÍ PLECH 0,8mm) BARVA - POLOLESK BÍLÁ, NAŠROUBOVÁNY EVENT. 
LEPENY NA HLINÍKOVOU SUB-KONSTRUKCI

- PEVNÉ ČÁSTI PANELU - BOND.DESKY - BUDOU NA POHLEDOVÝCH STRANÁCH OPATŘENY SAMOLEPÍCÍM 
OKOPOVÝM PANELEM - NEREZOVÝ PLECH TL. 0,5 mm, NALEPIT NA DESKY

- PANEL OPATŘEN VE SPODNÍ ČÁSTI PODLAHOVÝM ZÁMKEM PRO ARETACI STĚNY, BROUŠENÁ NEREZ

- Podrobně viz. výkresová dokumentace - D.2.1 -107

Laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 25 mm, dekor dub; obvodové hrany ABS tl. 2 mm; stolová konstrukce z 
ocelových profilů typová (nohy + spojovací nosníky), úprava v odstínu RAL 9006

Laminátová dřevotřísková deska (LTD), tl. 25 mm, dekor dub; obvodové hrany ABS tl. 2 mm; stolová konstrukce z 
ocelových profilů typová (nohy + spojovací nosníky), úprava v odstínu RAL 9006

Lavička s opěradlem, délka 1,8 m. Ocel. konstrukce spojená s dřev. deskami pomocí šroubových spojů z nerezu, 
ocel. konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a přáškovým vypalovacím lakem barva RAL 9006; dvě bočnice 
svařené z ocel. čtvercových profilů; 3 desky z masivního borového dřeva jako sedák, 2 desky opěrák, povrchová 
úprava dřeva před vlivem vnějšího prostředí; kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí

Lavička na centrální noze bez opěradla, délka 1,8 m. Ocelová konstrukce spojená s dřevěnými deskami pomocí 
šroubových spojů z nerezu, ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a přáškovým vypalovacím lakem, 
barva RAL 9006; bočnice svařené z obdelníkového profilu; 4 desky z masivního borového dřeva délky 1800 mm, 
povrchová úprava dřeva před vlivem vnějšího prostředí

Velkoplošný nosič z ocelových profilů s HPL deskou jako podklad pro informace, skryté detaily uchycení panelové 
desky; nosná konstrukce z ocelových L profilů, barva RAL 9006, pěvně kotvené k podkladu, zinkovaná a následně 
ošetřená práškovou vypalovací barvou

Ocelový zinkovaný sloup i celohliníkové směrovky opatřené nástřikem práškového vypalovacího laku, barva šedá 
RAL 9006. Grafika provedena samolepicími fóliemi nebo sítotiskem; 2 směrovky - hráz / infocentrum

Stojan pro 6 kol, ocelová konstrukce - svařenec z ocelových plechů tlouštěk 3,4 a 8 mm; kotvení do betonového 
základu pomocí závitových tyčí M10 nebo volně položeno; konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým 
vypalovacím lakem, barva RAL 9006

Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Značka a typ: Deta / Vendulka

Značka a typ: Deta / Magda

Značka a typ: Atyp / kovo

Značka a typ: Atyp / kovo

Značka a typ: Henri / 6 kol

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



PS87-2017 Vodní dílo Šance Rozpočet: 1
01 Interiérová vybavení budov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis prací a dodávek s výkazem výměr

Stavba :
Objekt :

39 B7 EXTERIÉROVÝ PANEL PRO LCD OBRAZOVKU 
2580x250x220 mm kus 1,00 30 944,00 30 944,00

Celkem za B-1 Typové exteriérové prvky 136 709,00
Díl: E-1 Koncové elektro-prvky
40 E1 PRŮMYSLOVÝ DISPLEJ S REPRODUKTORY 1000x590x91 

mm kus 1,00

41 E2 INTERAKTIVNÍ OBRAZOVKA DOTYKOVÁ 748x450x62 mm kus 4,00

42 E2,1-a DRŽÁK MONITORŮ  A OBRAZOVEK PRO POLOŽKY E1, 
E2 (436x186x65 mm) kus 5,00

43 E3 OBRAZOVKA EXTERNÍ 1120x590x160 mm ( 210mm vč. 
kotvení) kus 1,00

Odpadkový koš obdelného půdorysu, dvířka s dřevěnými lamelami, objem nádoby 45 l; ocelová konstrukce opatřena 
ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, barva šedá RAL 9006, nosná konstrukce: svařenec z 
ohýbaných výpalků z ocelového plechu tloušťky 4 mm, a L profilů; stěny: lamely z masivního dřeva obdelníkového 
půdorysu, povrchová úprava dřeva před vlivem vnějšího prostředí; vnitřní nádoba: ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,8 
mm, objem 45 l; kotvení do betonového základu pomocí závitových tyčí M10

-  BONDOVÉ SENDVIČOVÉ DESKY CELK. tl. 3mm ( PŘI SLOŽENÍ 0,8 mm KRYCÍ PLECH + PLASTOVÉ JÁDRO 1,4 
mm + KRYCÍ PLECH 0,8mm)  

-  BARVA HLINÍK RAL 9006, DESKY NALEPENY EVENT. NAŠROUBOVÁNY NA HLINÍKOVOU SUB - KONSTRUKCI

- V DESKÁCH BUDE VYFRÉZOVÁN OTVOR PRO LED OBRAZOVKU - PŘESNÝ VÝŘEZ KOLEM LCD OBRAZOVKY 
VČETNĚ KAPOTÁŽE

Značka a typ: PRAX / PRX115t

Značka a typ: Elvac

Průmyslový displej s operačním systémem, podsvícení LED, uhlopříčka min. 42,5"až 43"; Pozorovací úhly: 178/178°; 
nativní rozlišení Full HD 1080p, 1920x1080; počet barev: 16,7 mil.; poměr stran: 16:9; nepřetržitý provoz;  multi-touch 
technologie, Infračervené dotykové ovládání, min. 10 souběžných dotykových bodů, zabudované reproduktory 2x10 
W; čtyřjádrový procesor, paměť 2GB. Dodávané příslušenství k obrazovce (Napájecí kabel, Kabel RS232, Kabel 
USB, Dálkový ovladač vč. baterií) 

Multi-dotyková obrazovka (min. 10 kompatibilních dotyk. bodů, aktivace prstem), podsvícení LED, úhlopříčka min.31,5 
" až 32", 80 cm; doba odezvy 8ms; Pozorovací úhly: 178/178°; nativní rozlišení Full HD 1080p, 1920x1080; počet 
barev: 16,7 mil.; poměr stran: 16:9; max. doba provozu: 20 hodin/den. Součástí dodávky bude dále malý průmyslový 
počítač pro provoz softwarového vybavení s následující specifikaci : bez-ventilátorové kompaktní PC s maximální 
zástavbovou hloubkou 30 mm, CPU s výkonem min. 3500 bodů na CPU benchmark, Integrovaná grafická karta, 
grafické výstup HDMI/VGA, Min. 4GB RAM, Min 128 GB SSD disk, Min 2x USB 2.0, min 2x USB 3.0, Min 1x RS-232 
post s DB9 koncovkou, 1x LAN 10/100/1000Mbps, Audio vstup a výstup, Windows 10 Professional nebo IoT 
Enterprise, Provoz PC garantovaný v teplotách 0°C - +50°C

Nástěnný držák obrazovek o velikosti 32" až 65" s podporou VESA standardu 200 - 300 - 400 mm, nosnost 70 kg. 
Držák je vybaven ramenem, které umožňuje oddálit  obrazovku ode zdi a polohování  horizontálně i vertikálně 
(náklon, otočení). Součástí držáku je očko pro vedení kabelů. Ke každému  držáku bude dodáno také ocelové 
kroucené lanko, na obou koncích s očky a kladkový zámek - pro zamezení neoprávněné manipulace s obrazovkou.  
Délka lanka bude upřesněna pro odsouhlasení držáku.

Housing monitor antivandal, uhlopříčka 32", rozlišení 1920x1080, tolerance teploty od -30°C do 50°C; nepřetržitý 
provoz, pozorovací úhly 178°/178°; RGB rozhraní; speciálně upravený proti odrazu od slunečního záření. Součástí 
dodávky bude plně integrovaný průmyslový počítač pro provoz softwarového vybavení s následující specifikaci:  bez-
ventilátorové kompaktní PC s maximální zástavbovou hloubkou 30 mm, CPU s výkonem min. 3500 bodů na CPU 
benchmark, Integrovaná grafická karta, grafické výstup HDMI/VGA
Min. 4GB RAM, Min 128 GB SSD disk, Min 2x USB 2.0, min 2x USB 3.0, Min 1x RS-232 post s DB9 koncovkou, 1x 
LAN 10/100/1000Mbps, Audio vstup a výstup, Windows 10 Professional nebo IoT Enterprise, Provoz PC garantovaný 
v teplotách -20°C - +50°C. Součástí krytu obrazovky je nástěnný rám ve funkci držáku vhodného k upevnění monitoru 
na stavební konstrukci.

- KONSTRUKCE: TENKOSTĚNÉ  HLINÍKOVÉ PROFILY EVENT. "UA" PROFILY KOTVENÉ PŘES TEPELNOU 
IZOLACI K ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI NA CHEM. KOTVY

- NÁPIS "INFOCENTRUM POVODÍ ODRY" BUDE VYFRÉZOVÁN A PODLEPEN OPÁLOVÝM PLEXI, KTERÉ BUDE 
PROSVÍCENO LED MODULY, POD NÁPISEM BUDE SAMOLEPÍCÍ UV FÓLIE S UV LAMINACÍ

Značka a typ: ---------------

Značka a typ: ---------------

Značka a typ: ---------------

Značka a typ: ---------------

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



PS87-2017 Vodní dílo Šance Rozpočet: 1
01 Interiérová vybavení budov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis prací a dodávek s výkazem výměr

Stavba :
Objekt :

44 E4 TV 735x480x185 mm, uhlopříčka 32" kus 1,00 6 722,00 6 722,00

45 E5 LAMPIČKA SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ O 140 mm, výška 275 
mm kus 4,00 611,00 2 444,00

46 E6 VESTAVĚNÁ LEDNIČKA S MRAZNIČKOU 818-870 x 596 x 
550 mm kus 2,00

47 E7 LEDNICE SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ kus 2,00 6 167,00 12 334,00

48 E8 INDUKČNÍ DVOUPLOTÝNKA kus 5,00

49 E9 MIKROVLNÁ TROUBA kus 5,00 1 500,00 7 500,00

Celkem za E-1 Koncové elektro-prvky 29 000,00
Díl: O-1 Ostatní
50 1 WC ŠTĚTKA kus 10,00 280,00 2 800,00

51 2 ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY 285x370x105 mm kus 5,00 1 433,00 7 165,00

52 3 DÁVKOVAČ MÝDLA kus 9,00 967,00 8 703,00

53 4 KOŠ 2 (250 x 250 x 500 mm) kus 4,00 1 083,00 4 332,00

54 5 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 190 x 165 mm kus 10,00 222,00 2 220,00

55 6 ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ 145×95×30 mm kus 4,00 653,00 2 612,00

56 7 ODPADKOVÝ KOŠ ZÁVĚSNÝ S POKLOPEM 200x102x246 
mm kus 6,00 1 178,00 7 068,00

Celkem za O-1 Ostatní 34 900,00
Díl: T-1 Typové interiérové prvky
57 T1 ŽIDLE Z DÝHOVANÉ PŘEKLIŽKY  505x520x800 mm kus 59,00 4 094,00 241 546,00

58 T2 ŽIDLE RECEPČNÍ kus 1,00 7 071,00 7 071,00

Značka a typ: Panasonic / TX-32ES403E

Značka a typ: Pasteri Eglo 95726

Značka a typ: ---------------

Značka a typ: Beko TSE 1423

Značka a typ: ---------------

Značka a typ: Gorenje MO 17 ME

Značka a typ: Bemeta Neo

Značka a typ: Bemeta 113103041

Značka a typ: Bemeta Neo / 104109015

kotvení ke stěně, provedení plastová miska + chromový držák a rukojeť štětky, vyměnitelná miska a hlavice štětky, 
kotvena do zdi

Zásobník na papírové ručníky, nerez, lesk,

Dávkovač mýdla  nerez, lesk

koupelnový odpadkový koš, o objemu 25L, lesklý  nerezový, hranatý, na papírové ručníky - volně stojící nebo lze 
zavěsit na stěnu

Držák na toaletní papír bez krytu, broušená nerez

Zásobník hygienických sáčků, nerez v provedení matném

Odpadkový koš na wc o oběmu 4,5l, závěsný, s poklopem, nerezový v provedení matném.

Stolní lampa s textilním svítidlem. Textilní svítidlo bílé barvy, stojan matný chrom. Vypínač na kabelu.   

Lednice nízká s mrazničkou, určená pro vestavbu do kuchyňské linky. Celkový objem 117 l, police z bezpečnostního 
skla, přihrádky ve dveřích. Mechanické ovládání. 

Lednice nízká samostatně stojící. Celkový objem 130 l, skleněné police, zásuvka chladící, vnitřní osvětlení. 

Indukční vestavná sklokeramická deska. Dotykové ovládání s plynulou regulací výkonu, časový spínač, automatické 
vypnutí po uplynutí určitého času bez obsluhy, automatické vypnutí po 1 m bez nádob. 

Mikrovlnná trouba volně stojící, mechanické ovládání, mikrovlnný výkon 700W, objem trouby 17l, 6 stupňů výkonu, 
mechanické ovládání, 24.5 cm otočný talíř, nerez povrchová úprava

Značka a typ: Sanela

Značka a typ: Sapho / 33207

Televize SMART LED, uhlopříčka 32" (81 cm). 

Značka a typ: Bemeta / 101403035

Značka a typ: Sanela / SLZN 24

Značka a typ: Alupres / Inga 5613

Židle z dýhované překližky na kovové kostře. Nohy s kruhovým průřezem. Stohovatelná po osmi kusech. Dekor dub. 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



PS87-2017 Vodní dílo Šance Rozpočet: 1
01 Interiérová vybavení budov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Soupis prací a dodávek s výkazem výměr

Stavba :
Objekt :

59 T3 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ 650x650 mm, max. výška 142 mm kus 3,00 6 059,00 18 177,00

60 T4 ŽIDLE KONFERENČNÍ S PODRUČKAMI 550x640x950 mm kus 20,00 4 688,00 93 760,00

61 T5 SEDAČKA kus 1,00 8 765,00 8 765,00

62 T6 KŘESLO kus 2,00 2 918,00 5 836,00

63 T7 DRZÁK PROJEKTORU kus 1,00 2 667,00 2 667,00

64 T8 PROMÍTACÍ PLÁTNO 1800 x 3000 mm kus 1,00 38 978,00 38 978,00

65 T9 KULATÝ SEDÁK průměr 500 mm kus 8,00 339,00 2 712,00

Celkem za T-1 Typové interiérové prvky 419 512,00
Značka a typ: AMBRA - Group, atyp.stolárna

Stacionárně elektricky navíjené plátno, hliníkový rám pro vestavbu do podhledu (součástí položky A1), plynulé 
nastavení výšky formátu, sklolaminátové plátno, součinitel jasu 1,1, horizontální úhel cca 40 ° vpravo a vlevo od osy 
promítání

Značka a typ: LD Seating / Element

Značka a typ: LD Seating / Lyra Net

Značka a typ: LD Seating / Lyra Net pruž.

Značka a typ: STELL SHO 1090S

Celočalouněný sedák kulatý, potah: látka v barvě modré 4 ks / zelené 4 ks), polyuretanová výplň. 

Značka a typ: Friheten / Skiftebo tm. šedá

Křeslo s područkami čalouněné na dřevěných nohách, barva Skiftebo tmavě šedá, šířka: 73 cm, hloubka: 74 cm, 
výška: 70 cm, šířka sedáku: 54 cm, hloubka sedáku: 50 cm, výška sedáku: 42 cm

Značka a typ: Friheten / Skiftebo tm. šedá

Stropní držák projektoru. Možnost nastavení délky držáku a úhlu naklopení (25°), možnost otočení o 360°, univerzální 
adaptér pro uchycení libovolného projektoru, maximální zatížení 12 kg, barva hliník/stříbrná

Židle kancelářská konferenční, otočná s područkami. Prošívaný celočalouněný opěrák, celočalouněný sedák. Barva 
černá. Výškově stavitelná.

Kancelářská otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná s područkami a hlavovou opěrkou. Čalouněný sedák 
látkou a čalouněný opěrák samonosnou síťovinou. Barva černá.      

Konferenční židle čalouněná s područkami na kovové konstrukci. Sedák celočalouněný, opěrák čalouněný 
samonosnou síťovino. Barva černá.   

3 místná rozkládací sedačka, barva tmavě šedá, šířka: 225 cm, hloubka: 105 cm, výška: 83 cm, hloubka sedáku: 61 
cm, výška sedáku: 46 cm, rozměr rozloženého lůžka 144 x 199 cm

Značka a typ: AV Factory / Rollo Pro Electric 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7


